
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

z 98. schůze rady města, která se konala dne 10. 5. 2022 od 12:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

USNESENÍ 275/22 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 276/22 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 22. 4. 2022 do 4. 5. 2022, uvedená 

pod poř. č. 291 — 299, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 277/22 
Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí 

a zemědělství a Agentury ochrany přírody a krajiny ČR dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 27. 4. 2022 do 10. 5. 2022, uvedená pod poř. č. 12 - 

15, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 278/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 27. 4. 2022 do 10. 5. 2022, 

uvedené pod poř. č. 12, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato: Pro 5: Černý, Kronich, Nejdl, Štíbr, Švácha; proti nebyl nikdo; zdržel se 1: Trešl) 

USNESENÍ 279/22 
Rada města schvaluje pravidla pro stanovení odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 

městem Rakovníkem v oblasti sociálních věcí. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 280/22 
Rada města uděluje souhlas Městské knihovně Rakovník, IČ: 71192565, Husovo náměstí 114, 269 01 

Rakovník, k přijetí dotací ze: 

- | Středočeského Fondu kultury a obnovy památek ve výši 100 000 Kč na projekt: „Rok 

s knihovnou 2022. Knihovna pro město“, 

- | Středočeského Fondu cestovního ruchu ve výši 70000 Kč na projekt: „Digitalizace 

a modernizace TIC“. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 281/22 
Rada města 

- © bere na vědomí zápis ze schůze komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 5. 5. 2022, 

- © doporučuje zastupitelstvu města 

- © schválit poskytnutí neinvestičních příspěvků na provoz jako závazného ukazatele rozpočtu 

v roce 2022 v celkovém objemu 214 200 Kč těmto školám zřizovaným městem Rakovník 

stím, že budou v účetnictví těchto příspěvkových organizací vedeny odděleně a do 

31. 1. 2023 budou vyúčtovány:



Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, IČ: 67673759, 

V Lukách 2174, 269 01 Rakovník II 

- © na projekt „Ten dělá to a ten zas tohle II“, 12 200 Kč, 

Mateřská škola Šamotka Rakovník, Šamotka 259, IČ: 47020334, Šamotka 259, 
269 01 Rakovník II 

- © na projekt „Rozvoj enviromentální výchovy v mateřské škole“, 7 800 Kč, 

Mateřská škola Vinohrady Rakovník, Zd. Štěpánka 2232, IČ: 47013982, 

Zd. Štěpánka 2232, 269 01 Rakovník II 
- © na projekt „Mezi námi mezigeneračně v MŠ Vinohrady“, 14 000 Kč, 

Mateřská škola Průběžná Rakovník, Průběžná 2312, IČ: 00875457, 

Průběžná 2312, 269 01 Rakovník II 

- © na projekt „Děti v pohybu“, 20 000 Kč, 

1. Základní škola, Rakovník,  Martinovského 153, IČ: 47016973, 

Martinovského 153, 269 01 Rakovník I 

- © na projekt „Řemeslo má zlaté dno“, 6 000 Kč, 

- © na projekt „Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku“, 

7 800 Kč, 

- © na projekt „Animace na Jedničce“, 17 400 Kč, 

- © na projekt „Prevence rizikového chování žáků - adaptační kurz“, 27 800 Kč, 

2. základní škola, Rakovník, Husovo náměstí 3, IČ: 47016981, Husovo 

náměstí 3, 269 01 Rakovník I 

- © na projekt „Kroužky anglického jazyka“, 14 100 Kč, 

- © na projekt „Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku“, 

8 700 Kč, 

- © na projekt „Adaptační pobyt s peer programem pro žáky 6. ročníků“, 

19 100 Kč, 

- © na projekt „Ekologicko-vzdělávací pobyt žáků“, 9 600 Kč, 

3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331, IČ: 47013991, Okružní 2331, 269 01 

Rakovník II 

- © na projekt „Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku“, 

6 100 Kč, 

- © na projekt „Veselé čtení, hraní a povídání“, 3 500 Kč, 

- © na projekt „Atletika“, 3 500 Kč, 

- © na projekt „Adaptační kurz“, 36 600 Kč, 

schválit jako závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023 neinvestiční příspěvky školám 

zřizovaným městem na provoz v celkovém objemu 235 800,- Kč, které budou v účetnictví 

těchto příspěvkových organizací vedeny odděleně a do 31. 8. 2023 budou vyúčtovány s tím, 

že celkový objem těchto finančních příspěvků bude v roce 2023 činit 450 000 Kč: 

1. mateřská škola Rakovník, V Hradbách 188, IČ: 47019581, V Hradbách 188, 

269 01 Rakovník I 

- © na projekt „Den Země v mateřské škole“, 22 000 Kč, 

Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, IČ: 67673759, 

V Lukách 2174, 269 01 Rakovník II 

- © na projekt „Ten dělá to a ten zas tohle II“, 13 500 Kč, 

Mateřská škola Šamotka Rakovník, Šamotka 259, IČ: 47020334, Šamotka 259, 

269 01 Rakovník II 

- © na projekt „Rozvoj environmentální výchovy v mateřské škole“, 7 000 Kč,



- o Mateřská škola Vinohrady Rakovník, Zd. Štěpánka 2231, IČ: 47013982, 

Zd. Štěpánka 2232, 269 01 Rakovník II 
- © na projekt „Mezi námi mezigeneračně v MŠ Vinohrady“, 3 000 Kč, 

- © Mateřská škola Průběžná Rakovník, Průběžná 2312, IČ: 00875457, 

Průběžná 2312, 269 01 Rakovník II 

- © na projekt „Děti v pohybu“, 59 000 Kč, 

-© 1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153, IČ: 47016973, 

Martinovského 153, Rakovník I 

- © naprojekt „Řemeslo má zlaté dno“, 9 000 Kč, 

- © na projekt „Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku“, 
9500 Kč, 

- © naprojekt „Animace na Jedničce“, 7 500 Kč, 

-© na projekt „Prevence rizikového chování žáků - cyklistický kurz“, 
17 500 Kč, 

- © na projekt „Meziškolní vědomostně-dovednostní soutěž“, 14 000 Kč, 

- 2. základní škola, Rakovník, Husovo náměstí 3, IČ: 47016981, Husovo 
náměstí 3, 269 01 Rakovník I 

- © na projekt „Kroužky anglického jazyka“, 19 700 Kč, 

- © na projekt „Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku“, 
14 500 Kč, 

- © na projekt „Spolupráce se Staatliche Realschule Hilpolstein“, 14 500 Kč, 
- © 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331, IČ: 47013991, Okružní 2331, 269 01 

Rakovník II 

- © na projekt „Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku“, 

15 600 Kč, 

- © na projekt „Veselé čtení, hraní a povídání“, 6 000 Kč, 

- © naprojekt „Atletika“, 3 500 Kč. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 282/22 
Rada města rozhoduje uzavřít s O2 Czech Republic, a. s., IČ: 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 — Michle, Rámcovou dohodu o podmínkách poskytování vybraných služeb elektronických 
komunikací poskytovaných prostřednictvím mobilní sítě, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
poskytování vybraných služeb elektronických komunikací prostřednictvím mobilní sítě za zvýhodněných 
podmínek, 

(Usnesení přijato: Pro 5: Černý, Kronich, Štíbr, Švácha, Trešl; nikdo nebyl proti; zdržel se 1: Nejdl) 

USNESENÍ 283/22 
Rada města rozhoduje objednat zpracování Studie proveditelnosti a žádosti o podporu do výzvy 
na kybernetickou bezpečnost v rámci dotační výzvy IROP 2021-2027 od ML Strategy s.r.o., 
IČ: 03978427, Krátká 17, 345 62 Holýšov, za celkovou cenu 294 500 Kč bez DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 284/22 
Rada města rozhoduje uzavřít Dodatek č. I ke smlouvě SM-23534-2020, o poskytnutí užívacích práv 
ke službě ASPI, s Wolters Kluwer ČR, a.s., IČ: 63077639, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 
Praha 3, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

- | optimalizace knihovny odborné literatury a aplikace právního informačního systému ASPI Nové 
Generace,



- © navýšení ročního poplatku za služby softwaru ASPI o 6 940 Kč bez DPH na celkovou cenu 

73 710 Kč bez DPH. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 285/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 82., 83., 86., 89., 90. a 93. schůze rady města odborem 

vnitřních věcí. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 286/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 90. až 96. schůze rady města ekonomickým odborem. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 287/22 
Rada města bere na vědomí ostatní změny rozpočtu č. 1 — 7, které byly provedeny ve schváleném rozpisu 

rozpočtu města Rakovníka na rok 2022 v období leden až březen. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 288/22 
Rada města schvaluje následující rozpočtová opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít je 

na vědomí: 

č. 11 — odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu, odbor 

vnitřních věcí, ekonomický odbor, odbor správy majetku 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13024 ORJ 0206 ORG 2022 (Dotace na výkon SPOD 2022) 6 136 600,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 4339 POL 5011 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD - platy) 4 100 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5031 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD - SZ) 1 000 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5032 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD - ZP) 370 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5167 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD - školení) 120 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5424 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD - náhrada mezd) 60 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5139 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - materiál) 15 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5156 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - pohonné hmoty) | 10 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5161 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - služby pošt) 20 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5169 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - služby) 65 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5178 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - leasing) 80 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5173 UZ 13024 ORJ 0204 (Dotace na výkon SPOD - cestovné) 6 600,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5151 UZ 13024 ORJ 0205 (Dotace na výkon SPOD - voda) 15 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5152 UZ 13024 ORJ 0205 (Dotace na výkon SPOD - teplo) 115 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5154 UZ 13024 ORJ 0205 (Dotace na výkon SPOD - el. energie) 45 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5137 UZ 13024 ORJ 0206 (Dotace na výkon SPOD - DDHM) 100 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5139 UZ 13024 ORJ 0206 (Dotace na výkon SPOD - materiál) 10 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5166 UZ 13024 ORJ 0206 (Dotace na výkon SPOD - konzult. služby) 5 000,00 Kč 

č. 12 — odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu, odbor 

vnitřních věcí 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13015 ORJ 0206 ORG 2022 (Dotace na výkon SP 2022) 1542 275,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 4339 POL 5011 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP - platy) 1 100 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5031 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP - SZ) 275 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5032 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP - ZP) 100 000,00 Kč 

4



ODPA 4339 POL 5167 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP - školení) 13 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5424 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP - náhrada mezd) 3 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5139 UZ 13015 ORJ 0201 (Dotace na výkon SP - materiál) 10 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5156 UZ 13015 ORJ 0201 (Dotace na výkon SP - pohonné hmoty) 10 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5137 UZ 13015 ORJ 0206 (Dotace na výkon SP - DDHM) 20 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5901 UZ 13015 ORJ 0206 (Dotace na výkon SP — rezerva) 11 275,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 289/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí informativní zprávu o stavu hospodaření 

a finanční situaci města Rakovníka k 31. 03. 2022 vyplývající z mezitímní účetní závěrky. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 290/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Závěrečný účet města Rakovníka za rok 2021 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Rakovníka za rok 2021 s tím, že souhlasí 

s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 291/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 23. 4. 2022 do 6. 5. 2022, uvedená 

pod poř č. 452— 459, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 292/22 
Rada města 

- bere na vědomí žádost H. H., bytemPavlíkov, o pronájem části pozemku p. p.č. 3098/2 

vk.ú. Rakovník (LV 10001), 

- © rozhoduje nevyhovět žádosti. 

(Usnesení přijato: Pro 5: Černý, Kronich, Nejdl, Štíbr, Trešl; proti 1: Švácha; nikdo se nezdržel) 

USNESENÍ 293/22 
Rada města 

- rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na zakázku „Rekonstrukce technického 

pavilonu v MŠ Průběžná v Rakovníku“, v navrhovaném znění, 

- © jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v složení: 

Člen: Náhradník: 

J.Š. L. Š. 
R.S8. M.D. 

L. B. P. Š. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 294/22 
Rada města 

- bere na vědomí „Protokoly o otevírání nabídek“ veřejné zakázky malého rozsahu „II. etapa 

revitalizace školního dvora - 1. ZŠ Rakovník“: 

1. Stavební podnik spol. s r.o., IČ: 47539429, Lubenská 2013, 269 01 Rakovník, 

-© rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo se Stavebním podnikem, spol. s r.o., IČ: 47539429, Lubenská 

2013, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je „II. etapa revitalizace 

školního dvora — 1. ZŠ Rakovník“, za cenu 2 090 235 Kč včetně DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)



USNESENÍ 295/22 
Rada města rozhoduje v souladu s budoucí smlouvou č. OSM - K/0343/2019 uzavřít smlouvu o zřízení 

věcného břemene s oprávněným GasNet, s. r. 0., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 

Ústí nad Labem, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování 

a údržby plynárenského zařízení na částech pozemků p. p. č. 2970/10, 2970/147, 2979/1, 3007/11, 

3010/5, 3761/1, 3764/1 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 95 454,48 Kč 

včetně DPH. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 296/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s oprávněným Purem 

Rakovník spol s.r.o., IČ: 48027812, Kuštova 2530, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby kabelového vedení veřejného osvětlení 

a stožáru na části pozemku p. p. č. 3691/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 

1 471,36 Kč včetně DPH. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 297/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s oprávněným Rakonet, s.r.o., 

IČ: 27447774, Nepomucká 1232/215, 326 00 Plzeň, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení 

oprávnění umístění, provozování a údržby kabelové optické sítě nad částmi p. p. č. 4129/12, 4129/4, 

1639/1, 707/3 a 400/1 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 30 250 Kč včetně DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 298/22 
Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, 

je obnova vodovodu a kanalizace v horní části ul. Pod Václavem v Rakovníku na částech 

pozemků p. p. č. 2879/71, 2920/1, 2920/3, 2920/12, 2920/49, 3761/1 vše v k. ú. Rakovník 

(LV 10001), 

- © souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se předmětné stavby s názvem „„Rakovník, 

ulice Pod Václavem -horní část - obnova vodovodu a kanalizace“. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 299/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s ProcteretGamble — Rakona, s.r.o., IČ: 14801396, Ottova 402, 269 01 Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je užívání ploch v městské zeleni z důvodu realizace akce 

„Výkopové práce pro pokládku prodloužení STL plynovodu“ na části pozemku p. p. č. 3690/6 

v k.ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 300/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku se SEBA RESTAURANT, s.r.o., IČ: 040 54 831, Pražská 272, 269 01 Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění reklamního zařízení typu „A“ na části pozemku 

p. p. č. 3632/32 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 301/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě OSM-K/0270/2021 uzavřené s Investičním 

bytovým družstvem Rakovník, IČ: 25687042, Jirkovského 2603, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

jehož předmětem je nájem pozemků st. p. č. 5470 a 5471 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za nájemné 

6



vevýši 22 Kč/m“/rok z důvodu předpokládaného prodeje dotčených pozemků vlastníkovi 
spoluvlastnického podílu na domě č. p. 2604 a 2605. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 302/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí darovací 
s DP Development Group a.s., IČ: 27604772, Bratří Burianů 1479, 269 01 Rakovník, v navrhovaném 

znění, jejímž předmětem je darování pozemků p. p. č. 707/294 (470 m), 707/299 (626 m), 707/333 

(319 m“), 707/324 (3 m*) v k. ú. Rakovník, (LV 8725), dále pak uzavření darovací smlouvy a smlouvy 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem bude darování inženýrské stavby SO 05 — 
prodloužení vodovodního řadu, která je součástí stavby „Stavba tří bytových domů“, umístěné 

na pozemcích p. p. č. 611/6, 611/7, 3678/4 (LV 10001) a 707/333 (LV 8725) vše v k. ú. Rakovník 

a zřízení služebnosti inženýrské sítě na části pozemku p. p. č. 707/333 v k. ú. Rakovník a následné 
uzavření darovací smlouvy na síť veřejného osvětlení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 303/22 
Rada města 

- | bere na vědomí „Protokol o otevírání nabídek“ veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

chodeb a schodiště v MŠ Vinohrady v Rakovníku“, 

-© rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu se Stavebním podnikem, 

spol. s r.o., IČ: 47539429, Lubenská 2013, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je „Rekonstrukce chodeb a schodiště v MŠ Vinohrady v Rakovníku“ za cenu 

823 985 Kč včetně DPH, (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 304/22 
Rada města 

-| rozhoduje zahájit zjednodušené podlimitní řízení na výběr zhotovitele stavby „Nové šatny 

u hokejbalového hřiště v Rakovníku“ v navrhovaném znění, 

- © jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. J.Š. 
M.D. A.Z. 

R.H. LV. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 305/22 
Rada města 

-rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s oprávněným 

GasNet, s. r. 0., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, v navrhovaném 
znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby plynárenského 

zařízení na části pozemku p. p. č. 2366/5 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 

ve výši 2 500 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě, 

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se plynárenského zařízení na části 

pozemku p. p. č. 2366/5 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 306/22 
Rada města bere na vědomí roční účetní závěrky provozovatelů sportovních areálů v Rakovníku za rok 

2021 předložené SK Rakovník, z. s., TJ Tatran Rakovník, z. s., HVS Rakovník, z. s., GOLFCLUB 85 

Rakovník, z.s., HC Rakovník, z. s., TJ Lokomotiva Rakovník, z. s. a TJ Tělovýchovná zařízení 

Rakovník, z. s. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)



USNESENÍ 307/22 
Rada města 

- rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, advokátní kancelář, 

IČ: 64010082, Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

zajištění přípravy a průběhu zadávacího řízení podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, na výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce Sportovní haly 

Rakovník — projektová dokumentace — opakované zadání“, za cenu 25 000 Kč bez DPH, 

- © rozhoduje uzavřít zpracovatelskou smlouvu s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, advokátní kancelář, 

IČ: 64010082, Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

zpracování osobních údajů mezi správcem a zpracovatelem. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 308/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemků se Základní uměleckou školou, Rakovník, Okružní 2331, IČ 47015764, Okružní 2331, 269 01 

ze Základní umělecké školy, na části pozemku st. p. č. 34 v k. ú. Rakovník, v průjezdu domu č. p. 28 

na Husově náměstí v Rakovníku (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 309/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít darovací smlouvu s městem Královský 

poskytnutí věcných darů jako společné humanitární pomoci organizované s městem Rakovník pro 

Ukrajinu. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 310/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit počet členů zastupitelstva města na volební období 

2022 - 2026 na 21 členů. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 311/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 89. — 97. schůze rady města kanceláří tajemníka úřadu. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 312/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit časový plán posledního zasedání zastupitelstva 

města v tomto volebním období na den 5. 9. 2022. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 313/22 
Rada města schvaluje časový plán konání schůzí rady města na období 2. pololetí roku 2022, a to ve 

dnech 20. 7. 2022, 17. 8. 2022, 31. 8. 2022, 14. 9. 2022, 27. 9. 2022, 12. 10. 2022, 26. 10. 2022, 

9.11.2022, 23.11.2022, 7.12.2022 a 21.12.2022. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 314/22 
Rada města 

- © bere na vědomí podanou petici s požadavkem zvýšení poměru zeleně v rámci projektu „Stavební 

úpravy vstupního parteru — Víceúčelové studijní a společenské centrum Rakovník“, 

- © rozhoduje zaslat vyrozumění zástupci petičního výboru v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)



USNESENÍ 315/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí plnění usnesení z 16. a 17. zasedání 
zastupitelstva města. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta 

 


